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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników według 3 pakietów” - znak 

sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.90.2019 

 
Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia dalej SIWZ w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela ODCZYNNIKI (A)  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zmianę nazwy kolumny „Wartość jedn. Netto PLN” na „Cena 

jedn. Opakowania netto PLN”? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zapisy SIWZ bez zmian. Zgodnie z art. 2 ust. 1) ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) przez 

pojęcie „ceny” - należy rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 178), zgodnie z 

którą w cenie uwzględnia się podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy, jeżeli na 

podstawie odrębnych przepisów sprzedaż towaru (usługi) podlega obciążeniu podatkiem od 

towarów i usług lub podatkiem akcyzowym. Przywołana ustawa nie zawiera pojęcia „ceny 

netto”. 

 

Pytanie nr 2 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela ODCZYNNIKI (A) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę nazwy kolumny „Cena Brutto (za 36 miesięcy)” na 

„Wartość brutto za 36 miesięcy”? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela dotycząca dzierżawy aparatów 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę nazwy kolumny „Wartość jedn. netto w PLN (najem za 1 

miesiąc) na „Cena jedn. netto w PLN (najem za 1 miesiąc)” oraz „Cena brutto PLN w okresie 36 

miesięcy” na „Wartość brutto w PLN w okresie 36 miesięcy”? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zapisy SIWZ bez zmian. Zgodnie z odp. na pytanie nr 1. 

 

Pytanie nr 4 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela dotycząca dzierżawy aparatów  

Zamawiający w tabeli z dzierżawą wszystkich aparatów wymaga ujęcia kosztów LIS wraz z najmem 

analizatora, natomiast w parametrach granicznych podłączenie LIS ma być na koszt wykonawcy, 

prosimy o sprecyzowanie czy to ma być koszt wykonawcy czy Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Podłączenie LIS ma być na koszt Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 5 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela ODCZYNNIKI (A)  1, 2, 4:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w kolumnie „zasada metody” i pozwoli zaproponować dla  

zaoferowanych parametrów metodyki proponowane przez dostawce.  Związane jest to, z tym że w 
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analityce  wykorzystuje się różne metody do oznaczenia danego parametru, różne metody proponują   

poszczególni producenci? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: TAK - dla zaoferowanych parametrów proszę uszczegółowić 

metodyki (proponowane przez dostawcę). 

 

Pytanie nr 6 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela ODCZYNNIKI (A) 1, 2, 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontroli do 

oznaczenia w moczu i PMR na dwóch poziomach? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak. 

 

Pytanie nr 7 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela ODCZYNNIKI (A) 1, 2: Czy w związku z wymaganiem zaoferowania możliwości 

wykorzystania kanałów otwartych w module biochemicznym Zamawiający dopuszcza możliwość 

zaaplikowania na module biochemicznym testów  w wolnych kanałach innego dostawcy niż Oferent 

dla: ACE konwertaza angiotensyny, miedzi i cynku?  

Odpowiedź na pytanie nr 7: TAK 

 

Pytanie nr 8 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela ODCZYNNIKI (A) 1, 2: Czy w związku z wymaganiem zaoferowania możliwości 

wykorzystania kanałów otwartych w module biochemicznym Zamawiający dopuszcza możliwość 

zaaplikowania na module biochemicznym testów  w wolnych kanałach  dostawcy  w uniwersalnych 

pojemnikach dla: fosfataza kwaśna, cystatyna C, TCA (Tricykliczne antydepresanty), Benzodiazepiny.  

Odpowiedź na pytanie nr 8: TAK 

 

Pytanie nr 9 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela ODCZYNNIKI (A)  1, 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dla parametru ACE 

konwertaza angiotensyny, miedzi, cynku i benzodiazepiny kontroli na dwóch poziomach? 

Odpowiedź na pytanie nr 9: TAK 

 

Pytanie nr 10 (dot. pakietu nr 3):  

Czy określone przez Zamawiającego w załączniku cenowym ilości poszczególnych oznaczeń zostały 

tak skalkulowane, że zawierają również testy potrzebne do wykonania kalibracji oraz kontroli? 

Odpowiedź na pytanie nr 10: TAK 

 

Pytanie nr 11 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela B Analizator Immunochemiczny III – Pracownia Białek, pkt. 12  - Odczynniki (A):  

Czy Zamawiający dopuści na zaproponowanie w zamian za ilości oznaczeń HbA1c z pkt. 12, metodą 

Chemiluminescencji na HbA1c metodą enzymatyczną na analizatorach biochemicznych w pracowni 

Biochemii lub na analizatorze biochemicznym w Pracowni Pilnych Badań Cito. Uzasadnienie: Prośbę 

swą motywujemy ulepszoną metodyką HbA1c z pełnej krwi, która wymaga rzadszej kalibracji 

metodyki oraz według standaryzacji IFCC uzyskała najwyższą notę, czyli tzw. złoty certyfikat 

powtarzalności metody.  

Odpowiedź na pytanie nr 11: TAK, na HbA1c metodą enzymatyczną na analizatorach 

biochemicznych w pracowni Biochemii 

 

Pytanie nr 12 (dot. pakietu nr 3):  

Czy nie zaszła omyłka w tabeli nr 3 Analizator immunochemiczny – na Pracowni Białe. W pozycji 22 

i 40 opisane są te same badania z tą samą ilością oznaczeń. Prosimy o wyjaśnienie? 

Odpowiedź na pytanie nr 12: TAK – zaszła omyłka, obowiązuje pozycja 22, Zamawiający 

wykreśla pozycję 40. 

 

Pytanie nr 13 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela A Pracownia Biochemii, pkt. 34: 

Prosimy o doprecyzowanie w jakim materiale biologicznym zamawiający będzie oznaczał 

benzodiazepiny ? 

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający będzie oznaczał benzodiazepiny w osoczu lub 

surowicy. 
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Pytanie nr 14 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela ODCZYNNIKI (A)  1, 2, 

Czy zamawiający w pozycjach 29,30 jonogram pozwoli na połączenie ilości oznaczeń ( surowica 

mocz ) i zaproponowanie ilości modułów ISE wspólnie dla tych oznaczeń .  

Prośbę motywujemy technologią modułu ISE, która niezależnie od badanego materiału biologicznego 

zlicza ilość  oznaczeń  bez podziału na dany materiał biologiczny.  

Odpowiedź na pytanie nr 14: TAK 

 

Pytanie nr 15 (dot. pakietu nr 3):  

Czy zamawiający wymaga certyfikatów na zgodność z normą dot. Systemów Zarządzania Jakością 

ISO 9001 lub ISO 13485? 

Odpowiedź na pytanie nr 15: Zapisy SIWZ bez zmian. Na etapie postępowania Zamawiający nie 

wymaga ww. certyfikatów (dokumentów) potwierdzających, że zaoferowane dostawy 

potwierdzają wymogi Zamawiającego. Zamawiający zastrzega, że ww. certyfikaty (dokumenty) 

może zażądać na etapie realizacji umowy. 

 

Pytanie nr 16 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela A Pracownia Biochemii, parametr/warunek, pkt. 32:  

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie co rozumie pod stwierdzeniem „podać opis”? 

Odpowiedź na pytanie nr 16: „Podać opis” w tym przypadku to podać wartości precyzji z jaką 

oznaczane są poszczególne anality.  

 

Pytanie nr 17 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela A Pracownia Biochemii, punkt 45 

Prosimy o podanie informacji jaki zakres prac wchodzi w pojęcie „Adaptacja pomieszczenia”? 

Odpowiedź na pytanie nr 17: Wykonawca zapewni dostosowanie i niezbędne wyposażenie 

(w stoliki komputerowe, szafki, półki itp.) pomieszczenia do wymogów technicznych 

odpowiadających prawidłowej pracy najmowanego analizatora. 

 

Pytanie nr 18 (dot. pakietu nr 3):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla pracowni Biochemii dla aparatu głównego i backup była 

jedna wspólna stacja wody o wydajności odpowiedniej dla zapotrzebowania aparatów? 

Odpowiedź na pytanie nr 18: TAK 

 

Pytanie nr 19 (dot. pakietu nr 3):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla pracowni Pilnych Analiz Cito dla aparatu 

immunochemicznego i biochemicznego była jedna wspólna stacja wody o wydajności odpowiedniej 

dla zapotrzebowania aparatów? 

Odpowiedź na pytanie nr 19: TAK 

 

Pytanie nr 20 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela B Pracownia Białek, parametr/warunek, pkt. 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w 

postępowaniu przetargowym zaoferować analizator o wydajności do 100 testów na godzinę dla reakcji 

jednostopniowej w trybie STAT? 

Odpowiedź na pytanie nr 20: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 21 (dot. pakietu nr 3):  

Tabela D Pracownia Pilnych Analiz Cito, parametr/warunek, pkt. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, 

aby wydzielanie ciepła przez analizator immunochemiczny było na poziomie niższym niż 2000BTU/h, 

co wiąże się dodatkowo z większym komfortem pracy i stabilniejszą temperaturą w laboratorium oraz 

mniejszym zużyciem prądu przez klimatyzator?  

Odpowiedź na pytanie nr 21: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 22 (dot. pakietu nr 3):  

Załącznik nr 2b do SIWZ, Specyfikacja komputera sterującego (zasilacz awaryjny): Czy Zamawiający 

dopuści wartość znamionową udaru energii na poziomie 296 J?  

Odpowiedź na pytanie nr 22: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 23 (dot. pakietu nr 3):  

Załącznik nr 2b do SIWZ, Specyfikacja komputera sterującego (zasilacz awaryjny): Czy Zamawiający 

dopuści urządzenie, którego czas podtrzymania przy 50% obciążeniu (500VA/450W) wyniesie 16 

minut? Czas podtrzymania przy 100% obciążeniu (1000VA/900W) wyniesie 6 minut zgodnie z 

wymaganiami. 

Odpowiedź na pytanie nr 23: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 24 (dot. pakietu nr 3):  

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tego pakietu, 

na który składana jest oferta? 

Odpowiedź na pytanie nr 24: TAK 

 

Pytanie nr 25 (dot. pakietu nr 3):  

Prosimy Zamawiającego o uściślenie, jaki jest maksymalny termin na naprawy najmowanego 

urządzenia. Formularz ofertowy oraz par. 5 ust. 3 projektu umowy  dopuszcza przedział „min. 1 dzień 

-  max. 7 dni”  natomiast wg. Rozdz. VII SIWZ wymagany termin jest „min. 1 dzień – max. 3 dni”. 

Odpowiedź na pytanie nr 25: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w Rozdziale VII PAKIET 

NR 3 pkt. 2.6. otrzymuje brzmienie: 

„2.6. Punkty za termin naprawy najmowanego urządzenia (dostawa min. 1 dzień – max. do 7 dni):  

 · 100 pkt. 

W   - waga kryterium % 

Nmin   - minimalny termin naprawy  (1 dzień) 

Nn     - termin naprawy w danej ofercie 

 

Zaoferowanie terminu naprawy najmowanego urządzenia dłuższego niż 7 dni spowoduje odrzucenie 

oferty jako niezgodnej z treścią SIWZ. Wykonawca powinien zaoferować termin naprawy 

najmowanego urządzenia w pełnych dniach, ściśle wg wymagań Zamawiającego tj. 1 dzień lub 2 dni 

lub 3 dni lub 4 dni lub 5 dni lub 6 dni lub 7 dni.  

W przypadku braku wpisu w Formularzu oferty terminu naprawy najmowanego urządzenia, 

Zamawiający przyjmie do oceny i porównania ofert maksymalną liczbę wynoszącą 7 dni i przyzna 

odpowiednią ilość punktów. Do umowy ostatecznej zostanie wpisane 7 dni.” 

 

Pytanie nr 26 (dot. pakietu nr 3):  

W związku z pkt. 3 ppkt. 5) formularza ofertowego prosimy Zamawiającego o przysłanie 

sprawozdania finansowego lub wskazanie miejsca, gdzie możemy z tym sprawozdaniem się zapoznać. 

Odpowiedź na pytanie nr 26: Sprawozdanie szpitala jest publikowane w Krajowym Rejestrze 

Sądowym i można się z nim zapoznać. 

 

Pytanie nr 27 (dot. istotnych postanowień umowy, załącznik nr 3B):  

Par. 1 ust. 1, 6 i 7: Prosimy Zamawiającego na odstąpienia od wymogu składania zamówień i 

reklamacji drogą telefoniczną. Z uwagi na właściwe dokumentowanie transakcji oferent nie ma 

możliwości przyjmowania zamówień ani reklamacji drogą telefoniczną. 

Odpowiedź na pytanie nr 27: Zamawiający dopuszcza fax i drogę elektroniczną: e-mail. 

 

Pytanie nr 28 (dot. istotnych postanowień umowy, załącznik nr 3B):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostarczenia analizatorów z 7 dni na min. 21 dni 

roboczych od daty podpisania umowy, a dla sprzętu dodatkowego min. 6 tygodni. Uzasadnienie: 

producenci sprzętu typu komputery, wirówki etc. Realizują zamówienia w terminie 6 tygodni. Nie 

wyrażenie zgody przez Zamawiającego na wydłużenie terminu dostawy dodatkowego wyposażenia 

już na wstępie naraża Oferentów na naliczanie kar za nie terminowe wywiązanie się z  umowy.  

Odpowiedź na pytanie nr 28: Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w Załączniku nr 3B w §3 

ust. 3 i otrzymuje on brzmienie: 

„3. Wykonawca zobowiązuje się w terminie do 6 tygodni od daty zawarcia umowy wynająć, 

dostarczyć i zainstalować do używania w miejscu wskazanym przez Zamawiającego urządzenia 

opisanego w §10 umowy. Wykonawca ma obowiązek przedstawić pisemny harmonogram dostawy 

n N 

N 
W punktowa Wart min .   
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urządzeń Kierownikowi Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej w terminie 3 dni od daty zawarcia 

umowy. Przedmiotowy harmonogram po zatwierdzeniu winien być przekazany do Sekcji Sprzętu 

Medycznego - tel. 261 660 128 (462) (468), celem właściwej realizacji. Termin dostawy urządzenia 

należy ustalić z pracownikami Sekcji Sprzętu Medycznego tel. 261 660 128 (462) (468). Osobami 

upoważnionymi do odbioru urządzenia są - Kierownik Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej tel. 261 

660 437 , pracownik Pracowni Pilnych Analiz Cito 261 660 408 , pracownik Pracowni Biochemii 

261 660 404 oraz z pracownik Sekcji Sprzętu Medycznego tel. 261 660 128 (462) (468)”. 

 

Pytanie nr 29 (dot. istotnych postanowień umowy, załącznik nr 3B):  

Dotyczy § 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu niniejszego paragrafu na: 

„W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić 

Zamawiającemu karę: 

1) w wysokości …….% (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie z ofertą wykonawcy) ceny  brutto 

niezrealizowanego w terminie zamówienia w przypadku opóźnienia z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy, w wykonaniu dostawy za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu 

terminu określonego w §2 ust. 1 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez 

Zamawiającego zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa 

w §8, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, 

któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze, 

2) w wysokości …….% (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie z ofertą wykonawcy) ceny  brutto 

niezrealizowanego w terminie w przypadku opóźnienia z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, w wykonaniu dostawy reklamacyjnej za każdy dzień opóźnienia licząc od daty 

upływu terminu określonego w § 6 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez 

Zamawiającego zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa 

w §8, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, 

któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze, 

3) w wysokości 5% ceny brutto niezrealizowanej wartości umowy, w przypadku odstąpienia od 

umowy w całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy…” 

Odpowiedź na pytanie nr 29: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 30 (dot. istotnych postanowień umowy, załącznik nr 3B):  

Dotyczy § 21: Prosimy o dopisanie do niniejszego paragrafu wszystkich punktów ujętych w Rozdziale 

VIII SIWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 30: Zapisy SIWZ bez zmian, integralną częścią umowy jest SIWZ. 

 

Pytanie nr 31 (dot. pakietu nr 2):  

Zamawiający w pkt 15 Załącznik nr 2A do SIWZ (PARAMETRY GRANICZNE SYSTEMU DO 

ELEKTROFOREZY) -  wymaga Możliwości rozdziału maksimum 5 - 6 próbek równocześnie dla 

białek surowicy krwi na jednej płytce bez straty miejsca na żelu - Prosimy Zamawiającego o 

dopuszczenie żeli umożliwiających oznaczenie maksimum 7 próbek jednocześnie bez straty miejsca 

na żelu. 

Odpowiedź na pytanie nr 31: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 32 (dot. pakietu nr 2):  

Zamawiający w pkt 16 Załącznik nr 2A do SIWZ (PARAMETRY GRANICZNE SYSTEMU DO 

ELEKTROFOREZY) -  wymaga Możliwości rozdziału maksimum 4 -6 próbek równocześnie dla 

izoenzymów krwi: LDH, ALP, CK na jednej płytce bez straty miejsca na żelu - Prosimy 

Zamawiającego o dopuszczenie żeli umożliwiających oznaczenie maksimum 7 próbek jednocześnie 

bez straty miejsca na żelu. 

Odpowiedź na pytanie nr 32: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 33 (dot. pakietu nr 2):  

Dotyczy Załącznika nr 2B do SIWZ (Specyfikacja zestawu komputera sterującego (stacji roboczej). W 

związku z zaleceniami producenta analizatora w kwestii parametrów technicznych komputera 

umożliwiającymi prawidłowe działanie analizatora  - prosimy o dopuszczenie komputera o 

następujących parametrach:  

Lenovo Desktop V530s SFF 10TX00AKPB W10Pro i5-9400/8GB/1TB/INT/DVD/3YRS OS 
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Dane Podstawowe 

Producent: LENOVO 

Kod Producenta: 10TX00AKPB 

Kod EAN: 193638615514 

Gwarancja zewnętrzna: 3 lata 

Tabela Parametryczna 

Model: V530s 

Rodzina procesora: Intel Core i5 

Taktowanie procesora: 2.9 GHz 

Taktowanie (Boost): 4.1 GHz 

Generacja procesora: Dziewiąta 

Pozostałe informacje o procesorze: Intel Core i5-9400 

Płyta główna: 

Zainstalowana pamięć RAM: 8 GB 

Maks. wielkość pamięci: 32 GB 

Liczba obsadzonych gniazd pamięci: 1 

Liczba wolnych gniazd pamięci: 1 

Rodzaj pamięci: DDR4 

Częstotliwość szyny pamięci: 2666 MHz 

Typ dysku: HDD 

Pojemność HDD: 1 TB 

Format szerokości: 3,5'' (LFF) 

Interfejs dysku: SATA III - 6 Gb/s 

Prędkość obrotowa: 7200 obr/min 

Model karty graficznej: Intel UHD Graphics 

Producent chipsetu : Intel 

Porty wideo: 1 x VGA (15 pin D-Sub) 

Porty wideo: 1 x HDMI 

Porty wideo: 1 x DisplayPort 

Interfejs sieciowy: 1 x 10/100/1000 Mbit/s 

Interfejs sieciowy: Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac 

Interfejs sieciowy: Bluetooth 

Karta dźwiękowa: 

Napęd optyczny: DVD-RW 

Czytnik kart pamięci: Tak 

Porty USB: 2 x USB 2.0 Type-A 

Porty USB: 4 x USB 3.0 Type-A 

Porty USB: 2 x USB 3.1 Type-A 

Pozostałe porty we/wy: 1 x Audio (Mikrofon) 

Pozostałe porty we/wy: 1 x Audio (Line-out) 

Pozostałe porty we/wy: 1 x Audio (Combo) 

Pozostałe porty we/wy: 1 x RS-232 

Pozostałe porty we/wy: 1 x RJ-45 

Moc zasilacza: 180 W 

Kolor: Czarny 

Obudowa: Small Form Factor 

Materiał obudowy: Metal 

Wysokość: 270 mm 

Szerokość: 100 mm 

Głębokość: 275 mm 

Waga: 4.2 kg 

System operacyjny: Windows 10 Pro 64-bit 

Akcesoria w zestawie: Klawiatura USB Mysz USB 

Informacje o gwarancji: 3YRS On Site 

Odpowiedź na pytanie nr 33: Nie, zapisy SIWZ bez zmian. 

 

 



Wyk.. A. Karpińska  tel. 261 660 119 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego 

przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ 

Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i 

ewentualnie nr pytania).  

 


